
UCHWAŁA NR LVII/544/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Słupski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/287/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Słupski wprowadza się  zmiany: 

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wysokość środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków 
motywacyjnych na dany rok budżetowy wynosi 5 % sumy wynagrodzeń zasadniczych wszystkich 
nauczycieli (oprócz dyrektorów) zatrudnionych w szkołach." 

2) Tabela w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Wysokość miesięczna dodatku 
funkcyjnego w zł Lp. Szkoła Stanowisko 

minimalna maksymalna 
dyrektor 2500 4550 

1 
Zespól Szkół Agrotechnicznych 

im. Władysława Reymonta             
w Słupsku wicedyrektor 1200 3000 

dyrektor 1300 3500 
2 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących i 
Technicznych w Ustce 

kierownik szkolenia 
praktycznego/wicedyrektor 900 1600 

dyrektor 2000 3400 
3 

Specjalny Ośrodek Szkolno - 
Wychowawczy im. Marynarza 

Polskiego w Damnicy wicedyrektor 1000 2000 

dyrektor 1500 2800 4 Zespół Placówek Oświatowych 
w Ustce wicedyrektor 1000 1800 

dyrektor 1700 3000 5 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Słupsku wicedyrektor 1000 1800 

wychowawca klasy 300 6 Wszystkie  opiekun stażu / mentor 150 

3. Tabela w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rodzaj zajęć prowadzonych przez nauczycieli wskaźnik dodatku -  %  
stawki godzinowej 

osobistego 
wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela 
1 dydaktyczne w szkole przysposabiającej do pracy 17  
2 dydaktyczne i wychowawcze w młodzieżowym ośrodku socjoterapii  13 
3 indywidualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego w szkołach ogólnodostępnych - za każda efektywnie 
przepracowaną godzinę 

11 

4 rewalidacyjno - wychowawcze z dziećmi i młodzieżą z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim 

17 

5 dydaktyczne i wychowawcze specjalnym ośrodku szkolno - 
wychowawczym 

17 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustwy opublikowano w  Dz. U. z 2023 r. poz. 672 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21414FA1-8F0C-4731-8F1E-49187766EA10. Podpisany Strona 1



6 badania psychologiczne i pedagogiczne, w tym badania logopedyczne, 
udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, 
w tym pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i 
zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowywaniem i 
kształceniem dzieci i młodzieży w poradniach psychologiczno-
pedagogicznych 

5 

7 dydaktyczne w klasach łączonych w szkołach podstawowych 3 
 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów do zapoznania z treścią uchwały wszystkich nauczycieli. 

§ 3. Treść niniejszej uchwały uzgodniono z przedstawicielami reprezentatywnych związków zawodowych, 
działających w szkołach prowadzonych przez Powiat Słupski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie  
dniem 1 września 2023 roku, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21414FA1-8F0C-4731-8F1E-49187766EA10. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/544/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-06-27T08:02:14+0200




